União das Freguesias de São João das Lampas e Terrugem

EDITAL Nº 86

Guilherme Joaquim Coimbra Ponce de Leão, Presidente da Junta da
União das Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem, em cumprimento
do que determina o nº 1 do Artº 56 da Lei 75/2013, de 12 de Setembro,
torna público que, na reunião ordinária, de 25 de Maio de 2021, foram
tomadas as seguintes deliberações:

Proposta nº 104 – Apoios Sociais- Pareceres Técnicos nº 82 a 90, no valor de 367.42€
(trezentos e sessenta sete euros e quarenta e dois cêntimos);

Proposta nº105- Exposições Lego, no Pavilhão José Manuel Patrão -Petrosintra-
Terrugem, apoio no valor de 1.800.00€ (mil oitocentos euros);

Proposta n º106 - Comissão de Festas da Vila Velha- “Exposições Caninas de Sintra”,
apoio no valor de 2.000.00€ (dois mil euros);

Proposta nº 107- Apoio logístico à organização do Campeonato Regional de Trail em S.
João das Lampas, a cargo da  Associação de Atletismo de Lisboa;

Proposta nº 108- Aprovação da Minuta da Norma de Controlo Interno;

Proposta nº 109- Aprovação do Relatório de Gestão e Prestação de Contas 2020;

Para que conste se publica o presente para ser afixado nos locais de estilo.

Sede da Junta de Freguesia, 25 de Maio de 2021

O Presidente da Junta